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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11725038Q

2. Data e Regjistrimit 25/05/2021
3. Emri i Subjektit IRON WORK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', pallati 34/1, 
Nd.5, hyrja 2, pasuria nr.2/827-N2, kodi postar 1019 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje-blerje e metalit te hekurit e nenprodukteve te tij e çdo 
metali tjeter dhe mineraleve te ndryshme. Import - eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i metalit te hekurit dhe 
nenprodukteve te tij, metaleve ne pergjithesi, mineraleve te 
ndryshme, impianteve, pajisjeve dhe makinerive qe 
sherbejne per fushat e mesiperme. Import-eksport dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
industrial, automjeteve, pjeseve te kembimit, pajisjeve 
elektrike, hidraulike, lendeve te ndertimit, linjash e 
makinerish ne fushen e nxjerrjes, shfrytezimit, prodhimit, 
perpunimit, ndertimit, serviseve. Veprimtani ne fushen e 
transportit te mallrave, mineraleve te ndryshme, metalit te 
hekurit etj. Investime, pjesmarrje ne fushen industriale, duke 
perfshire te gjitha operacionet komerciale, ndertimore, 
industriale se bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne 
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ne investimin, sipemarrjen, realizimin, blerjen, shenderrimin, 
kompesimin, importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, 
restaurimin, montimin e produkteve, materialeve, 
sherbimeve perkatese specifike ne konceptimin, krijimin, 
realizimin, tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice dhe 
pakice, veprimtari ne fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe 
formave te qirase apo shfrytezimit te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme. Shitje, Blerje, Qiradhenie, Qiramarrje. 
Menaxhim Projektesh, Menaxhim Pronash te Paluajtshme. 
Organizim Eventesh, Trajnime Profesionale, Marketing 
Digjital, Perfaqesim Pronaresh, Perfaqesim Investitoresh. 
Asistim i hoteleve, apartamenteve apo cdo strukture tjeter 
akomoduese ne listim. Asistim i klienteve ne rezervimin e 
hoteleve, apartamenteve apo çdo strukture tjeter 
akomoduese. Administrimi i sfrukturave te ndryshme 
akomoduese. Shit — blerja, qera, perdorim, sipermarrje te 
pasurive te paluajtshme dhe zonave të ndërtimit, ndërtimi, 
menaxhimi në sektorin e ndertimit, ndertimi i suvave, 
veshjeve me ngjyra të parapërzier, si per llogari të tyre ashtu 
edhe per llogari të individëve, ndërmarrjeve dhe organeve 
publike. 
Alessandro Barbagallo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoSarno
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AlessandroBarbagallo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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